PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

w FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.723/13.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

jso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. DAYSE CRISTINA DA SILVA

AVALCA, registro n° 91.661, no cargo de Subsecretário do CREAS, Nível

•CC-Iir, em comissão, lotado na Secretária Municipal de Assistência e

Oesenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal, no dia 07 de janeiro de

2013.

Registre-s e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 13. 2.013

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal \

Publicado nesta Prefeitura na data supra.
1/1